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sentralt i Tønsberg på flott tomt. 
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Spennende  
oppussingsobjekt sentralt  
i Tønsberg på flott tomt.

Sivveien 5 tilbyr en flott balanse mellom rolige, naturskjønne 
omgivelser og nærheten til alt Tønsberg har å by på. Dette er et ideelt 
sted for deg som ønsker et komfortabelt hjem i et attraktivt og 
tilbaketrukket område, samtidig som du har byen innen kort 
rekkevidde.
Boligen er opprinnelig en tomannsbolig, men er i dag benyttet som 
enebolig over tre etasjer. Store gode rom, fin planløsning, utgang til 
veranda med sjøutsikt og fine solforhold. 
Herfra har man gangavstand til det meste ‑ bl.a den nye 
handelsparken på Kilen, Olsrød og bussforbindelser til byen og 
omegn.
Boligen fremstår godt vedlikeholdt og har nyere bad. Utidsmessige 
overflater er modent for utskifting.

Husk å melde deg på visning!
Hjertelig velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 146 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 946 240,‑
Selger:	 Terje Egon Karlsson

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1940
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  227/​​​​​247 kvm
Tomtstr.:	 859.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 151, bnr. 160
Oppdragsnr.:	 1312240065

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​ Daglig leder /​​​​​ Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33 33 00 
77
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Boligen er opprinnelig en tomannsbolig, 
men er i dag benyttet som enebolig over tre 

etasjer. Store gode rom, fin planløsning, 
utgang til veranda med sjøutsikt og fine 

solforhold. 
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Kjøkkeninnredning med profilerte fronter og heltre benkeplate med nedfelt 
oppvaskkum i rustfritt stål.

Spisestuen er rosmlig med tilknytning til kjøkkenet. 
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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i 2. etasje har man tv‑stue hvor man har 
mulighet til å trekke seg tilbake. Dette 

rommet kan også fungere som soverom.
(bilde til høyre er illustrasjonsbilde)
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Flott sjøutsikt fra stuen i 2. etasje.
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Boligen har også en romslig kjeller med god plass til oppbevaring og lagring.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 227 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 247 m²
TBA: 31 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 66 m² Gang , Klesbod, Vaskekjeller, Vedbod,  
Bod , Hobbyrom.
1. etasje
BRA‑i: 86 m² Gang, Trapperom, Toalettrom, Kjøkken,  
Spisestue, Stue, Peisstue.
2. etasje
BRA‑i: 75 m² Gang , Stue, Bad , Soverom 1, Soverom  
2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

2. etasje
14 m² 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑e: 20 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Gang: 12 m²
Trapperom: 1 m²
Toalettrom: 1,3 m²
Kjøkken: 10,8 m²

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
Bod , Hobbyrom 

Kommentar
Areal 1. etg.
Gang: 12 m²
Trapperom: 1 m²
Toale琀琀rom: 1,3 m²
Kjøkken: 10,8 m²
Spisestue: 12,8 m²
Stue: 29,9 m²
Peisstue: 14,4 m²

Areal 2. etg.
Gang: 16,3 m²
Stue: 14,4 m²
Bad: 7,7 m²
Soverom 1: 12,7 m²
Soverom 2: 20 m²

Areal kjeller.
Gang: 8,7 m²
Klesbod: 12,2 m²
Vaskekjeller: 12,8 m²
Vedbod: 5,6 m²
Bod: 5,2 m²
Hobbyrom: 17,5 m²
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Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Ved evt. innredning av kjeller i frem琀椀den for varig opphold er vinduer for små for godkjente rømningsvinduer og
dagslys.

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 20 20

SUM 20
SUM BRA 20

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje 

Kommentar
Garasje: 19,6 m² (3,46 x 5,67)

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 161 66
Garasje 0 20

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.11.2024 Olav Rudland Kvilhaug Taks琀椀ngeniør

Terje Egon Karlsson Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3905 TØNSBERG

gnr.
151

bnr.
160

Areal
859.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sivveien 5  

Hjemmelshaver
Karlsson Grete Marie

fnr. snr.
0

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Finnes ikke Nei

Eieropplysninger Rekvirent 琀椀lstede med begrenset 
informasjon.

Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no 20.11.2024 Gjennomgå琀琀 Nei

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. Det foreligger ingen ferdiga琀琀est på 
eiendommen i kommunens arkiv. Finnes ikke Nei

Megleropplysninger 16.12.2024 Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 16.12.2024 Det foreligger ingen tegninger på 
eiendommen i kommunens arkiv. Finnes ikke Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
tilstand blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
  
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.
  
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje.
Strakstiltak ikke nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er
tilnærmet ny og det ikke foreligger dokumentasjon på faglig god
utførelse.
  
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som
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